[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Совет Заречного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

31.08.2006
  №
59

14
  собрание 1-го созыва
Об основных направлениях

развития объектов коммунальной

инфраструктуры «Заречное поселение»

на 2006-2010г.

Руководствуясь пунктом 5 статьи 2 Федерального Закона от 30.12.2004г.

 № 210 ФЗ

      Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

Утвердить программу комплексного развития  коммунальной инфраструктуры «Заречное поселение» на 2006-2010г.  согласно приложению.

Глава Заречного

сельского поселения

В.А. Подглазов

Приложение к решению Совета Заречного сельского поселения от 31.08.2006г. № 59.

Основные направления в развитии объектов коммунальной инфраструктуры Заречного сельского поселения на 2006-2007год.

	№

п\п
	Наименование вида услуг
	д.Кисловка
	с.Кафтанчиково
	д. Барабинка
	д. Головино
	д. Тахта

   мышево
	д. Черная

речка

	1
	Теплоснабжение
	Реконструкция котельной, ремонт теплотрассы, окончание газификации.
	Ремонт теплотрассы, запуск новой котельной, газификация села.
	Разработка П.С.Д. по газификации.
	      _
	Разработка П.С.Д. по газификации.
	Окончание газификации

	2
	Водоснабжение
	Строительство воборазбора, реконструкция станции обезжелезивания, ремонт водопровода по ул. Лесная, Советская.
	Строительство станции обезжелезивания, строительство нового водопровода, ремонт старого водопровода по ул. Зеленая
	Строительство станции обезжелезивания.
	    _
	Ремонт и замена водопроводных сетей по ул. Заречная, строительство станции обезжелезивания
	Ремонт  водопроводных сетей, строительство станции обезжелезивания

	3
	Размещение и утилизация бытовых отходов
	                                           Приобретение мусоровозной техники

	4
	Жилищный фонд
	Ремонт крыши дома на ул. Мира 8, косметический ремонт дома.
	Коммунистическая 99, ремонт крыши
	          _
	    _
	           _
	      _

	5
	Водоотведение и очистка канализованных и сточных вод.

	Укладка дренажной трубы по ул. Совхозная 22

	Водоотведение по ул. Трактовая, Советская
	Водоотведение по ул. Трактовая, Советская, Зеленая Солнечная.

	6
	Электрические сети и объекты электроснабжения
	Монтаж новой трансформаторной подстанции, реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение.
	Установка 2-х подстанций. Реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение
	Установка дополнительных трансформаторных подстанций, реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение
	Повышение мощности трансформаторных подстанций, реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение
	Установка дополнительных трансформаторных подстанций реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение
	Установка дополнительных трансформаторных подстанций реконструкция воздушных электролиний, уличное освещение